MYŚLIN - WĄTRÓBKI

35 km na SW od Miary

Sirey Karminum  
(1496)

## Myslyno

Paulo Zeusk de Roserischow ... bous .. de Co-  
merow ... Staraniesz ... de M. Bolerkow ...  
usozie ... <sup>Magna</sup>Preschistanz .. de Faley ... de  
conerunow ... de Creerensko ui Roserian-  
zeusi ... Pmeracz, Myslyno, Dziroschno  
Dampsk et Malow in distr. Prischewsi  
... Corstky ... in Baboz et Rodosozino  
... in Stroschaezino ... de Grochowarko  
... aliorum terrigenarum de Parochie in  
Roserischow ui terre Ploc. data sunt.

UR XVI 96

URPS II 789

Mislyno

Sireni/Karminyn (I)

(~~teste~~ super decimis in <sup>ch</sup>Stampsko) (1502)

nob. Andr. a. n. etatis 50 et plurimorum:

„agri in n. sunt puri prediales ex antiquo et  
extirpacione novi radicis per nobiles, in quibus --  
nunquam ab extirpacione et emectione ville resi-  
dere kmethones ante bella prutenicalia, nec ne-  
vero -- residere in prefatis agris predialibus --  
kmethones in medijs mansis novem locat[os], videl[icet]  
Bass, Andream Kranere, Nic. Pyecronka, Stan.  
Kleynoth, Jo. Warda, + Dobek + Dobslav, Nic. Ma-  
drey et Stan. Kopacz, medium mansum dicit  
ene desertatum; --

+ Dj. Pö., Ep. 149, 42. heus legitimus pre - x

fatorum bonorum in M. -- fuit quidam nob.  
Stan., qui equitans de Olscheno cadens de equo  
subito mortuus est, post quem bona prefata  
sortis sue recepit plebanus modernus ~~etc~~ in  
Champsko, qui pleb. eadem bona (ad eum) + sibi  
propinquitate devoluta patribus patronelibus  
germanis vendidit. Et tandem eandem sortem  
apud plebanum emptam locaverunt supraro-  
minotis kmettonibus a 15 vel ultra annis --  
et hoc ideo fecerunt, ut predictos agros (f. 12)  
in M. kmettonibus locarent, quia habent bona  
alia in Pizeraci et Malwo, in quibus habent  
pedita sufficientia pro necessitate eorum. --

(c.d.)

Mislynos

Scolin

II

(1502)

in villa Dzuryskno -- sunt -- 4 mansi  
pure prediales, duos destis (= nob. / ob. de A.)  
tenet cum fratre [= Alberto] et per se ipsum colit, et duo  
prefatus pab. (= de Champstok) cum aliis bonis  
in A. fratribus patruelibus superioris nomina-  
tis vendidit, qui illos 2 mansos de predio  
locaverunt kmethonibus (duobus --) -- a  
10 annis ultra vel ultra --

sub. Mich. ad. de Kobotalanka, 50 annorum,  
in A. " nunquam ibi fuerunt kmethonales agri,  
sed prediales, videl.  
+ Di 80, Ep. 179, 42 " 2 predia, unum ).

Nicolai et alius + Pons + Theoborii, tandem  
postquam pleb. modernus in Champoko vendi-  
dit predium suum fratribus patuelibus, de  
Pneoa et Maleno, isti emptores, habentes  
sufficiencia predia in predictis suis villis  
locaverunt agros illos prediales per eosdem  
emptos in M. Lemethombros -- ut credit, quod  
a 20 annis aut citra, -- sicut memint, agros  
predictos volites colebant et id ipsum a petre  
mo et aliis senioribus audivit.